
 
 

Uchwała  Nr  108/2011 
 

Zarządu  Powiatu  w  Środzie  Śląskiej 
 

z  dnia  22 grudnia   2011  roku 
 
 

w  sprawie rozwiązania umowy dzierżawy dotyczącej  nieruchomości  gruntowej 
położonej  w  miejscowości  Komorniki, gmina Środa Śląska 
  
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
( Dz.  U.  z  2001 r.  Nr 142,  poz. 1592,  ze  zm.),  art. 25b w związku z art. 23 ust. 1 pkt. 7a  ustawy  z  
dnia  21  sierpnia  1997 r.  o  gospodarce  nieruchomościami  ( t.j. Dz. U.  z  2010 r.  Nr 102,  poz. 651, 
ze  zm. )   

 
 

Zarząd  Powiatu  w  Środzie  Śląskiej  uchwala, co  następuje: 
 
 
 
 
 

§ 1 
 

Postanawia się rozwiązać, za porozumieniem stron, umowę dzierżawy z PCZ Spółka 
Akcyjna, z siedzibą we Wrocławiu, zawartej w formie aktu notarialnego z dnia 05.05.2010 r. 
Rp. A Nr 9119/2010, nieruchomości   gruntowej   niezabudowanej,  stanowiącej   własność   
Powiatu     Średzkiego,  położonej  w  miejscowości   Komorniki,  gmina  Środa  Śląska,  
oznaczonej   w  operacie  ewidencji  gruntów  i  budynków  jako  działka   nr  300/3,  AM – 1,  
o  powierzchni  6,0000 ha, ze skutkiem  na dzień podpisania umowy tj.  na  dzień  
05.05.2010 roku. 
 
 

§ 2 
 
 

 
Wykonanie   uchwały   powierza   się   Staroście   i   Wicestaroście   Powiatu   Średzkiego. 
 
 
 
 

§ 3 
 
 

Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem    podjęcia. 
 
 
  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


